
UCHWAŁA NR LXII/622/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie, 
utworzenia Centrum Usług Społecznych w Tarnowie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) oraz art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych (Dz. U. poz. 1818), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Społecznych w Tarnowie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr LIV/507/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przekształcenia Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie, utworzenia Centrum Usług Społecznych w Tarnowie oraz nadania mu 
statutu (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 6392 i z 2022 r. poz. 587) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 3 znajdującą się na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
pkt 23 w brzmieniu: 

„23) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683 i 684).”; 

2) w § 5 znajdującą się na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 26 w brzmieniu: 

„26) przyznawanie i wypłacanie jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego obywatelom 
Ukrainy.”; 

3) w § 6 w ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Dział Świadczeń,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1 i 2, które wchodzą 
w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 13 marca 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA189E5-F889-4791-B5DA-C1FD990584F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 23

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 26

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-04-07T09:07:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




